様式第１号（第４条関係）

糸島市水源保全基金助成申請書

年　　月　　日

糸島市長　殿

団体等名

代表者氏名　　　　　　　　　　　印
代表者住所及び連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）　　　　―

  下記のとおり活動を実施するので、糸島市水源保全基金助成要綱第４条の規定により活動に要する用具類等の助成を申請します。

記

１　活動予定日

２　活動内容
３　助成内容

	番号
	品　　目
	単　価
	数　量
	金　額
	備　　考

	１

	２

	３

４　添付書類

　　参加者名簿

活動計画書

助成見積書

PAGE